MENGONI FABIO

BRUN GIUSEPPE

EBLI MARIA GIUSEPPINA

IMPELLIZZERI MATTIA

BETON ASFALTI SRL

Nominativi dei beneficiari

GENTILINI RENATAS.AS. & C.

SEMPREBONLUX S.R.L.

IDROFORNITURE S.R.L.

IDROFORNITURE S.R.L.

MENGONI FABIO

BRUN GIUSEPPE

EBLI MARIA GIUSEPPINA

IMPELLIZZERI MATTIA

EDILVALORZI S.R.L.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

Data mandato
02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

02/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

08/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

Natura economica

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
Attrezzature

Beni immobili

Beni immobili

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Beni immobili

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Importo
2.210,00

663,00
442,00
442,00
924,88
516,87

67,10
244,40
84,11
2.210,00
663,00
442,00
442,00

117.289,96

190,62

41,94
524,03
115,29
65,39
14,39
61,70
13,57
132,18
29,08
158,11
34,78
171,14
37,65
181,02
39,82
222,36
48,92
232,90
51,24
601,25
132,28
110,00
24,20

127,00

Ritenute
0,00

Ritenute per IVA Split CIG
0,00

0,00

166,78 B2D8B152A3
93,21 7113048812
12,10
44,07
15,17

0,00

10.662,72 A027B1FF25

132,28
0,00 ZAA2CD6A34
24,20 ZAA2CD6A34

0,00 ZAD2CD6521
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Macroaqgregato
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Descr. Macroagaregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Liv. 3

Liv. 4



TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

STUDIO DI INGEGNERIA BETTI E VIALLI

BORTOLOTTI SERGIO & C S.N.C.

ALESSANDRI ANTONIO

PILATI GIUSEPPE SNC

IDROFORNITURE S.R.L.

SALCE MONICA

KONE S.P.A.

KONE S.P.A.

FONDRIEST SIMONE

SANIFONDS TRENTINO

TIM S.P.A.

MYO SPA

PAT SERVIZIO ANTINCENDI E PROTEZIONE CIVILE

ITAS ASSICURAZIONE - VALENTINI SRL

ASSOCIAZIONE VOLONTARI TRASPORTO INFERMI MADONNA DI CAMPIGLIO

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

PITTURE F.LLI BONANI S.N.C. DI BONANI ROBERTO E MARCO & C.

PITTURE F.LLI BONANI S.N.C. DI BONANI ROBERTO E MARCO & C.

FONDRIEST ROBERTO

MENGONI FABIO

BRUN GIUSEPPE

EBLI MARIA GIUSEPPINA

IMPELLIZZERI MATTIA

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

DALDOSS FABRIZIO

G.1.S.CO. SRL

16/10/2024

16/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

17/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

08/11/2024

08/11/2024

12/11/2024

12/11/2024

12/11/2024

12/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

18/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

02/12/2024

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Spese dovute a sanzioni

Spese dovute a sanzioni

Interessi di mora

Spese dovute a sanzioni

Impianti e macchinari

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altre spese in conto capitale n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altre spese in conto capitale n.a.c.

T imenti correnti a ioni Locali

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Altri beni di consumo

Servizi amministrativi

Premi di assicurazione contro i danni

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Servizi informatici e di telecomunicazioni

Beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Beni immobili

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Altri servizi

Impianti e macchinari

Servizi informatici e di telecomunicazioni

19,50
035
1,04

24,00
30,00
41,67
41,67
193,41
212,50
5.075,20
329,40
92,95
126,12
380,29
224,50
367,94
213,01
500,00
256,00
76,04
297,56
50,00
590,00
29,64
482,51
5.978,00
1.531,10
33.204,47
2.210,00
663,00
442,00
442,00
430,97
5.888,74

183,00

27,94
0,00
32,34
0,00

0,00

59,40
16,76
22,74
68,58
20,41
66,35
38,41

0,00

87,01
1,078,00
276,10
3.018,59
0,00

0,00

77,72
0,00

33,00

ZAD2CD6521

ZAD2CD6521

ZAD2CD6521

B19026B2EA

B2712C2B14

B2DA38C307

B2FDE41961

ZCB3DBAEO08S

ZCB3DBAEO8

B25978CBC7

Z1C36D80C8

B429758B64

Z443C8EOCD

B34A416309

B201F56E2D

BO6880F534

AD0068C7ES
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Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Interessi passivi

Altre spese correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese in conto capitale

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese in conto capitale
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi

17

17

17

17

17

17

17

99

19

16

99

19



MAGGIOLI SPA

M.G.L.T. SNC

M.G.I.T. SNC

STUDIO ESA DI ING. HERMANN TONINI

PILATI GIUSEPPE SNC

GENTILINI RENATAS.AS. & C.

COMUNE DI CLES

PANIZZA S.R.L.

CERBA HEALTHCARE CORPORATE SERVICELA S.R.L.

CERBA HEALTHCARE CORPORATE SERVICELA S.R.L.

STUDIO ESA DI ING. HERMANN TONINI

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

COLOGNA DANIELE LATTONIERE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

02/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

23/12/2024

30/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

Altri beni di consumo 323,15
Impianti e macchinari 20.700,96
Beni immobili 1.110,20
Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 82,00
Altri beni di consumo 90,83
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 516,87
T iti correnti a oni Locali 2.462,87
Impianti e macchinari 35.674,69
Servizi sanitari 148,50
Servizi sanitari 55,50
Acquisto di servizi per e 1to del pi dell'ente 180,00
Utenze e canoni 594,86
Utenze e canoni 130,87
Utenze e canoni 81,03
Utenze e canoni 17,83
Utenze e canoni 741,66
Utenze e canoni 163,17
Utenze e canoni 20,51
Utenze e canoni 4,51
Utenze e canoni 120,75
Utenze e canoni 26,57
Utenze e canoni 169,21
Utenze e canoni 37,23
Utenze e canoni 176,43
Utenze e canoni 38,81
Utenze e canoni 247,89
Utenze e canoni 54,54
Utenze e canoni 364,51
Utenze e canoni 80,19
Utenze e canoni 115,00
Utenze e canoni 25,30
Utenze e canoni 137,00
Utenze e canoni 30,14
Utenze e canoni 157,00
Utenze e canoni 34,54
Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente 107,00
Impianti e macchinari 2.283,23
Servizi finanziari 1,32
Servizi finanziari 0,36
Servizi finanziari 147,00

58,27
3.732,96
200,20
0,00
16,38
93,21
0,00
3.243,15
0,00
0,00

0,00

411,73
0,00

0,00

B344D02717

B290850079

B2EABCAD4F

7113048812

AO0874E8FF

B09726D129

B09726D129

B3F9D2E63B

ZAA2CD6A34

ZAA2CD6A34

ZAD2CD6521

ZAD2CD6521

ZAD2CD6521

ZAD2CD6521

B3FBSE11EA

BA4DE223A32
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Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

18

18

17

17

17



CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

MENGONI FABIO

BRUN GIUSEPPE

EBLI MARIA GIUSEPPINA

IMPELLIZZERI MATTIA

MENGONI FABIO

BRUN GIUSEPPE

EBLI MARIA GIUSEPPINA

IMPELLIZZERI MATTIA

COLOGNA DEBORA

BRUN GIUSEPPE

EBLI MARIA GIUSEPPINA

IMPELLIZZERI MATTIA

MENGONI FABIO

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Interventi previdenziali

Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

2.210,00
663,00
442,00
442,00

2.210,00
663,00
442,00
442,00

1.068,69
663,00
442,00
442,00

2.210,00

61,70
13,57
49,06

10,79

13,57
0,00

10,79
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Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

17

17

17

17

17



